組 木 注 文 書
有限会社 廣松突板　御中

下記の通り組木を注文いたします。

ひらがな

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　様

住所 〒　　   ‐     　　　　　　         　都 道 府 県　　　　　　　市 区 町 村

住所（ビル・マンション名等、部屋番号まで明記ください）

電話番号（　　　　　）　　　　　‐

※商品代金以外に別途送料が発生いたします。

合計金額（税込）

No. 商品名 数量 単位 単価 金額 備考

1 羊（100mm×110mm） 個 ¥6,480

2 羊（110mm×160mm） 個 ¥10,800

3 羊（100mm×110mm） 個 ¥6,480

5 羊（100mm×200mm） 個 ¥10,800

6 羊（90mm×160mm） 個 ¥8,640

7 羊（80mm×220mm） 個 ¥10,800

8 羊（90mm×135mm） 個 ¥6,480

9 羊（100mm×130mm） 個 ¥7,560

10 羊（130×160mm） 個 ¥8,640

11 羊（100mm×200mm） 個 ¥10,800

12 羊（80mm×140mm） 個 ¥3,780

13 羊（75mm×75mm） 個 ¥2,700

15 羊（75mm×75mm） 個 ¥2,700

16 羊（75mm×75mm） 個 ¥3,240

17 羊（75mm×75mm） 個 ¥2,700

16 兜飾（140mm×130mm）標準仕様 個 ¥8,640

17 兜飾（140mm×130mm）特別仕様 個 ¥12,960

18 兜飾セット（210mm×240mm） 個 ¥27,000

合計（税込）

ご注文 
FAX番号 0944‐88‐1701

組 木 注 文 書
有限会社 廣松突板　御中

下記の通り組木を注文いたします。

ひらがな

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　様

住所 〒　　   ‐     　　　　　　         　都 道 府 県　　　　　　　市 区 町 村

住所（ビル・マンション名等、部屋番号まで明記ください）

電話番号（　　　　　）　　　　　‐

※商品代金以外に別途送料が発生いたします。

合計金額（税込）

No. 商品名 数量 単位 単価 金額 備考

1 ハローキティ組木（140mm×115mm） 個 ¥12,960

2 福を呼ぶ龍（160mm×270mm） 個 ¥19,440

3 龍くん（120mm×120mm） 個 ¥3,240

4 2匹の辰（170mm×180mm） 個 ¥8,640

5 辰（190mm×130mm） 個 ¥6,480

6 巳ちゃん（165mm×165mm） 個 ¥6,480

7 恋蛇（120mm×110mm） 個 ¥6,480

8 子供と蛇くん（160mm×150mm） 個 ¥7,560

9 ヘビくんと子供たち
（170mm×180mm） 個 ¥8,640

10 馬に乗った少年（230mm×180mm） 個 ¥17,280

11 兜飾り（135mm×135mm） 個 ¥7,560

12 鯉に乗った少年（140mm×220mm） 個 ¥9,720

13 鯉のぼり（135mm×125mm） 個 ¥6,480

14 かめ（60mm×150mm） 個 ¥5,400

15 ツリー（260mm×190mm） 個 ¥14,350

16 小鳥とサンタ（120mm×120mm） 個 ¥5,400

17 サンタクロース（120mm×120mm） 個 ¥5,400

合計（税込）

ご注文 
FAX番号 0944‐88‐1701

組 木 注 文 書
有限会社 廣松突板　御中

下記の通り組木を注文いたします。

ひらがな

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　様

住所 〒　　   ‐     　　　　　　         　都 道 府 県　　　　　　　市 区 町 村

住所（ビル・マンション名等、部屋番号まで明記ください）

電話番号（　　　　　）　　　　　‐

※商品代金以外に別途送料が発生いたします。

合計金額（税込）

No. 商品名 数量 単位 単価 金額 備考

18 馬（80mm×60mm） 個 ¥2,700

19 馬（160mm×90mm） 個 ¥3,780

20 馬（120mm×140mm） 個 ¥6,480

21 馬（180mm×200mm） 個 ¥8,640

22 馬（150mm×200mm） 個 ¥9,720

23 馬（120mm×170mm） 個 ¥6,480

24 馬（120mm×70mm） 個 ¥3,240

25 馬（170mm×220mm） 個 ¥8,640

26 馬（140mm×170mm） 個 ¥12,960

27 馬（160mm×150mm） 個 ¥8,640

28 馬（65mm×100mm） 個 ¥5,400

29 馬（130mm×130mm） 個 ¥7,560

30 馬（110mm×90mm） 個 ¥4,320

31 馬（120mm×100mm） 個 ¥6,480

32 馬（150mm×160mm） 個 ¥8,640

33 馬（80mm×80mm） 個 ¥2,700

34 兜飾り（135mm×135mm） 個 ¥8,640

35 馬に乗った少年（230mm×180mm） 個 ¥17,280

合計（税込）

ご注文 
FAX番号 0944‐88‐1701

組 木 注 文 書
有限会社 廣松突板　御中

下記の通り組木を注文いたします。

ひらがな

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　様

住所 〒　　   ‐     　　　　　　         　都 道 府 県　　　　　　　市 区 町 村

住所（ビル・マンション名等、部屋番号まで明記ください）

電話番号（　　　　　）　　　　　‐

※商品代金以外に別途送料が発生いたします。

合計金額（税込）

No. 商品名 数量 単位 単価 金額 備考

36 猿（200mm×240mm） 個 ¥19,440 No.1

37 猿（190mm×140mm） 個 ¥12,960 No.2

38 猿（140mm×100mm） 個 ¥3,780 No.3

39 猿（110mm×80mm） 個 ¥3,240 No.5

40 猿（140mm×100mm） 個 ¥3,780 No.6

41 猿（100mm×120mm） 個 ¥7,560 No.7

42 猿（80mm×70mm） 個 ¥2,700 No.8

43 猿（100mm×150mm） 個 ¥8,640 No.9

44 猿（130mm×110mm） 個 ¥7,560 No.10

45 猿（110mm×80mm） 個 ¥3,240 No.11

46 猿（90mm×80mm） 個 ¥5,400 No.12

47 猿（160mm×260mm） 個 ¥17,280 No.13

48 猿（200mm×190mm） 個 ¥19,440 No.15

49 猿（150mm×150mm） 個 ¥12,960 No.16

50 猿（170mm×180mm） 個 ¥12,960 No.17

個

合計（税込）

ご注文 
FAX番号 0944‐88‐1701

組 木 注 文 書
有限会社 廣松突板　御中

下記の通り組木を注文いたします。

ひらがな

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　様

住所 〒　　   ‐     　　　　　　         　都 道 府 県　　　　　　　市 区 町 村

住所（ビル・マンション名等、部屋番号まで明記ください）

電話番号（　　　　　）　　　　　‐

※商品代金以外に別途送料が発生いたします。

合計金額（税込）

No. 商品名 数量 単位 単価 金額 備考

1 おきあがりびな（105mm×110mm） 個 ¥6,480

2 たまごびな（90mm×105mm） 個 ¥3,240

3 おひなさま（120mm×150mm） 個 ¥6,480

4 こけしびな（105mm×105mm） 個 ¥6,480

5 親玉かざり（120mm×180mm） 個 ¥10,800

6 はかまびな（80mm×120mm） 個 ¥5,400

7 小さいおひなさま（100mm×105mm） 個 ¥5,400

合計（税込）

ご注文 
FAX番号 0944‐88‐1701